

Dodávateľ: UNIMAT Ing.Slavomír Jalč Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica		Odberateľ: IČO: 35995939 DIČ 2020980038 IČ DPH: SK2020980038 Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa Jesenského 246/10 01701 Považská Bystrica	
IČO: 10879072 Zivn.reg.c.306-4318 Tel.: 042-4260483 Fax: 042-4260485	DIČ 1020507697 IČ DPH: SK1020507697 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		
Účet: 6604460005/1111 IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.	VS: 110397 KS: 0008 SWIFT	Dátum dodania/pzp: 05.04.2011 Dátum vyhotovenia: 05.04.2011 Dátum splatnosti: 19.04.2011	Spôsob dopravy: Osobne Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Číslo dod. listu: VPF11000565

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
1.	4103	Xerox A4 80g Maestro SCP 1ks=500listo	5,000	bl	2,648	13,24	20	3,178	15,89
2.	93	Papier bielený Albino 30g	30,000	kg	1,654	49,62	20	1,985	59,54
3.	930	Rukavice latexové jednorázové M	200,000	ks	0,041	8,20	20	0,049	9,84
4.	4430	Lep.WURSTOL tekuté 120 g	24,000	ks	0,708	16,99	20	0,850	20,39
5.	4276	Centropen 2846 cierne	50,000	ks	0,170	8,50	20	0,204	10,20
6.	4252	Tuš čierny 20g	60,000	ks	0,398	23,88	20	0,478	28,66
7.	4224	Pastelky trojhranné/12 SAKOTA	5,000	ks	0,706	3,53	20	0,848	4,24
8.	4092	Výkres A3 180g/200ks	200,000	ks	0,036	7,20	20	0,043	8,64
9.	4350	Ceruzka 1774/1 /22743	50,000	ks	0,046	2,30	20	0,055	2,76
10.	4351	Ceruzka 1774/2 /25249	50,000	ks	0,045	2,25	20	0,054	2,70
11.	4505	Voskovky 24ks	5,000	ks	0,542	2,71	20	0,650	3,25
12.	4809	Vodové farby anilínové	10,000	ks	1,883	18,83	20	2,260	22,60
13.	4039	Uhlový papier 100 ks čierny	4,000	ks	2,282	9,13	20	2,740	10,96
14.	4203	Lep.tyčinka TESA ECO 20g	20,000	ks	1,070	21,40	20	1,284	25,68
15.	4507	Lepiaca tyčinka TESA trojuholník 12 g	20,000	ks	0,817	16,34	20	0,981	19,61
16.	4381	Temper farby 10 odtien /24619	5,000	ks	3,111	15,56	20	3,734	18,67
17.	462	Obálka ODL2B05B3-bez ok. samolep	100,000	ks	0,011	1,10	20	0,013	1,32
18.	466	Pošt.tašk.TC42B06B4 samolep.biela	20,000	ks	0,050	1,00	20	0,060	1,20
19.	448	Obálka TVRDÁ A4	5,000	ks	0,191	0,96	20	0,230	1,15
20.	78	Papier balikovy 90 g biely	30,000	kg	2,100	63,00	20	2,520	75,60

ZUS IWK POVAŽSKÁ BYSTRICA	
Dátum: 5.4.2011	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	285,74	57,15	342,89
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie
K úhrade 342,89 EUR

Slovom: Tristoštyridsaťdva 89/100 EUR

Na tovar bola poskytnutá množstevná zľava. Na dodaný tovar, ktorý si to vyžaduje, bol vydaný platný certifikát o zhode vlastnosti v zmysle Zák.č.264/1999 Z.z. Tovar zostáva majetkom firmy UNIMAT až do úplného zaplatenia faktúry.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	-------

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis